

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

na veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce části ulice Pulická v Dobrušce

Smluvní strany:

Objednatel: **Město Dobruška**
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška
IČ: 00274879
DIČ: CZ 00274879
jednající: Ing. Petrem Lžíčařem, starostou

na straně jedné
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **Stavitelství DS s.r.o.**
Mírová 1446, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
zastoupený Ing. Josefem Příbylem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: KB a.s. RK, č. ú. 19-8581890297/0100
IČ: 25932381
DIČ: CZ25932381
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15529

na straně druhé
(dále jen „zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

I.

- 1.1. Výše uvedené smluvní strany konstatují, že dne 31.3.2016 spolu uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“) na provedení díla „Rekonstrukce části ulice Pulická v Dobrušce“.
- 1.2. Smluvní strany tímto dodatkem mění obsah jimi uzavřené smlouvy o dílo, a to v rozsahu uvedeném v čl. II - III.

II.

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících vícepracích:
 - 2.1.1. Provedení hlubšího výkopu pro uložení kanalizace a vodovodu.
 - 2.1.2. Zalití stávající části kanalizace pod vedením vysokého napětí cemento-popílkovou směsí.
 - 2.1.3. Zásyp rýh štěrkodrtí frakce 0-64 mm.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly na následujících méněpracech:

- 2.2.1. Materiál vytěžený ze stavby vodovodu a kanalizace bude uložen na městský pozemek za bazénem v rámci úprav terénu, nebude proto účtován poplatek za uložení na skládce.
- 2.2.2. Nebude provedeno připojení vodovodní přípojky k čp. 97
- 2.2.3. Nebude provedena část vodovodu v křižovatce ul. Opočenská a Pulická, včetně podzemního hydrantu. Tato část byla vyměněna v listopadu r. 2012.
- 2.2.4. Připojení kanalizačních přípojek k objektům čp. 22, 23 a 103 bude provedeno v menším rozsahu.
- 2.2.5. Nebude provedeno geodetické vytyčení nových tras kanalizace a vodovodu.

III.

- 3.1. Celková cena díla, sjednaná v odst. 3.1. čl. III. Smlouvy o dílo se s ohledem na sjednané nové práce a méněpráce zvyšuje o částku **1.454,05 Kč bez DPH** a činí tak po tomto zvýšení **1.459.788,93 Kč bez DPH**.

/slovy: jeden milion čtyři sta padesát devět tisíc sedm set osmdesát osm korun českých a devadesát tři haléřů/

- 3.2. V ostatních ujednáních se smlouva o dílo nemění.

IV.

- 4.1. Tento dodatek je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 4.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je rozpočet s oceněnými změnami.
- 4.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne 17.6.2016.

V Dobrušce dne _____

V Rychnově nad Kněžnou dne _____

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Petr Lžíčař, starosta

Ing. Josef Příbyl, jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SO 301 - REKONSTRUKCE KANALIZACE (změnový list č. 1)

Stavba: REKONSTRUKCE ČÁSTI PULICKÉ ULICE V DOBRUŠCE

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

7.6.2016

Objednavatel:

IČ:

MĚSTO DOBRUŠKA

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	9 530,95
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	9 530,95
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	9 530,95	2 001,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	11 532,45
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SO 301 - REKONSTRUKCE KANALIZACE (změnový list č. 1)

Stavba: REKONSTRUKCE ČÁSTI PULICKÉ ULICE V DOBRUŠCE

Místo: Datum: 07.06.2016

Objednavatel: MĚSTO DOBRUŠKA

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	9 530,95	11 532,45
01	SO 301 - REKONSTRUKCE KANALIZACE (změnový list č. 1)	9 530,95	11 532,45
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		9 530,95	11 532,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE ČÁSTI PULICKÉ ULICE V DOBRUŠCE

Objekt: SO 301 - REKONSTRUKCE KANALIZACE (změnový list č. 1)

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.06.2016

Objednavatel:

MĚSTO DOBRUŠKA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 530,95
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	9 530,95
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	9 530,95	2 001,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	11 532,45
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE ČÁSTI PULICKÉ ULICE V DOBRUŠCE

Objekt: SO 301 - REKONSTRUKCE KANALIZACE (změnový list č. 1)

Místo:

Datum: 07.06.2016

Objednavatel: MĚSTO DOBRUŠKA

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 530,95
HSV - Práce a dodávky HSV	10 530,95
1 - Zemní práce	37 305,95
8 - Venkovní kanalizace	-26 775,00
VRN1 - Ostatní práce	-1 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 530,95

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE ČÁSTI PULICKÉ ULICE V DOBRUŠCE

Objekt: SO 301 - REKONSTRUKCE KANALIZACE (změnový list č. 1)

Místo: Datum: 07.06.2016

Objednavatel: MĚSTO DOBRUŠKA

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 530,95

HSV - Práce a dodávky HSV

10 530,95

1 - Zemní práce

37 305,95

1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	2,400	141,00	338,40
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	2,400	19,80	47,52
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 1000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	15,840	150,00	2 376,00
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 1000 mm v hornině tř. 3	m3	15,840	21,00	332,64
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	15,840	40,00	633,60
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-32,000	252,00	-8 064,00
	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,840	105,00	3 763,20
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3,840	53,90	206,98
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,840	16,10	61,82
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-58,000	90,00	-5 220,00
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	11,280	68,10	768,17
	M	583313480	kamenivo těžené drobné frakce 0-64	t	152,525	189,75	28 941,62
	K	R-01-004	zaplnění stávajícího potrubí cementopopílkovou směsí v délce cca 20m vč.	kpl	1,000	13 120,00	13 120,00

8 - Venkovní kanalizace

-26 775,00

20	K	R-08-002	D+M - Potrubí PVC SN12 DN200 (dle standardů AQUA SERVIS)	m	-21,000	760,00	-15 960,00
23	K	R-08-005	D+M - Šachta plastová W. Tegra d425 (dle standardů AQUA SERVIS), B125	ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00
29	K	R-08-011	Zkouška těsnosti kanalizace a šachet	kpl	-21,000	15,00	-315,00

VRN1 - Ostatní práce

-1 000,00

32	K	R-011-001	Geodetické práce	kč	-1,000	1 000,00	-1 000,00
----	---	-----------	------------------	----	--------	----------	-----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SO 302 - REKONSTRUKCE VODOVODU (změnový list č. 1)

Stavba: REKONSTRUKCE ČÁSTI PULICKÉ ULICE V DOBRUŠCE

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

7.6.2016

Objednavatel:

IČ:

MĚSTO DOBRUŠKA

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-8 076,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-8 076,90
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-8 076,90	-1 696,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-9 773,05
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SO 302 - REKONSTRUKCE VODOVODU (změnový list č. 1)

Stavba: REKONSTRUKCE ČÁSTI PULICKÉ ULICE V DOBRUŠCE

Místo: Datum: 07.06.2016

Objednavatel: MĚSTO DOBRUŠKA

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-8 076,90	-9 773,05
01	SO 302 - REKONSTRUKCE VODOVODU (změnový list č. 1)	-8 076,90	-9 773,05
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-8 076,90	-9 773,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE ČÁSTI PULICKÉ ULICE V DOBRUŠCE

Objekt: SO 302 - REKONSTRUKCE VODOVODU (změnový list č. 1)

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

MĚSTO DOBRUŠKA

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-8 076,90
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-8 076,90

DPH základní	21,00%	ze	-8 076,90	-1 696,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-9 773,05
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE ČÁSTI PULICKÉ ULICE V DOBRUŠCE

Objekt: SO 302 - REKONSTRUKCE VODOVODU (změnový list č. 1)

Místo: Datum: 07.06.2016

Objednavatel: MĚSTO DOBRUŠKA

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-8 076,90
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 076,90
1 - Zemní práce	24 607,10
8 - Venkovní vodovod	-31 684,00
VRN1 - Ostatní práce	-1 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-8 076,90

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE ČÁSTI PULICKÉ ULICE V DOBRUŠCE

Objekt: SO 302 - REKONSTRUKCE VODOVODU (změnový list č. 1)

Místo: Datum: 07.06.2016

Objednavatel: MĚSTO DOBRUŠKA
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-7 076,90

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 076,90

1 - Zemní práce

24 607,10

1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	6,000	141,00	846,00
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	6,000	19,80	118,80
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 1000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	13,200	150,00	1 980,00
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 1000 mm v hornině tř. 3	m3	13,200	21,00	277,20
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	13,200	40,00	528,00
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-30,000	252,00	-7 560,00
	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33,600	105,00	3 528,00
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3,600	53,90	194,04
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,600	16,10	57,96
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-56,000	90,00	-5 040,00
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,800	68,10	735,48
	M		kamenivo těžené drobné frakce 0-64	t	152,525	189,75	28 941,62

8 - Venkovní vodovod

-31 684,00

20	K	R-08-003	D+M - PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU č.5310 d110/5/4"	ks	-1,000	2 575,00	-2 575,00
22	K	R-08-005	D+M - FIXAČNÍ PODLOŽKA	ks	-2,000	161,00	-322,00
23	K	R-08-006	D+M - ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY č. 2800 32-5/4"	ks	-1,000	2 070,00	-2 070,00
25	K	R-08-008	D+M - ZS 9611 TEL., D.PŘ. 1,30-1,80 M DN 3/4"-2"	ks	-1,000	610,00	-610,00
26	K	R-08-009	D+M - POKL. 1650 TH., D.PŘ. TĚŽ.	ks	-1,000	713,00	-713,00
27	K	R-08-010	D+M - T KUS 8510 DN 100/80	ks	-1,000	2 480,00	-2 480,00
28	K	R-08-011	D+M - PŘÍRUBOVÉ KOLENO 90° č.8530 DN 100	ks	-1,000	1 866,00	-1 866,00
36	K	R-08-019	D+M - E-ŠOUPÁTKO č.4000 DN80	ks	-1,000	4 194,00	-4 194,00
			D+M - E-ŠOUPÁTKO č.4000 DN100	ks	1,000	5 196,00	5 196,00
37	K	R-08-020	D+M - PPL 90 5050 KOLENO DN 80	ks	-1,000	2 325,00	-2 325,00
38	K	R-08-021	D+M - POKL. 1950 TH., HYDRANT PODZEMNÍ, TĚŽ.	ks	-1,000	2 239,00	-2 239,00
39	K	R-08-022	D+M - HYDRANT PODZEMNÍ PLNO PRŮTOKOVÝ č. D490, DN80/1,25 m	ks	-1,000	18 975,00	-18 975,00
41	K	R-08-024	D+M - Potrubí PEd40 PE100	m	-7,000	98,00	-686,00
			D+M - Elektrospojka D110 SDR 11	ks	5,000	435,00	2 175,00

VRN1 - Ostatní práce

-1 000,00

58	K	R-011-001	Geodetické práce	kč	-1,000	1 000,00	-1 000,00
----	---	-----------	------------------	----	--------	----------	-----------